ПРОТОКОЛ №1/5
ОБ АННУЛИРОВАНИИ ТОРГОВ ПО ЛОТУ
г. Пермь                                                                                                         «21» февраля 2024г.
[bookmark: _GoBack]Общие сведения о торгах:
Поручение №913т от 15.12.2023г.
Уведомление №2458т(з.996т) от 06.12.2023г.

Организатор торгов: ООО «Регион»
Дата проведения торгов: 29 января 2024г., 12 час 00 мин.
Место проведения: https://lot-online.ru/.
Объект продажи (предмет торгов): АМТС ВАЗ 219050, г.в. 2013, г/н В888ТС159, VIN XTA219050D0217125, соб-к: Зверев Д. Л., обременено залогом.
Начальная цена реализации: 245 700 (Двести сорок пять тысяч семьсот рублей) 00 копеек.
Повестка дня: отзыв имущества с реализации на основании постановления судебного пристава-исполнителя.
1. «Организатор торгов» организовал открытые аукционные торги в соответствии                        с Гражданским кодексом РФ.
2. В соответствии с п. 1 настоящего протокола организатор торгов постановил:
Аннулировать торги по лоту в соответствии с постановлением судебного пристава-исполнителя.

_______________________________________
(Ф.И.О. и личная подпись лица)